Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Viamão

RETIFICAÇÃO Nº 01

DIVULGAÇÃO DOS SELECIONADOS PARA AS BANCAS DE DESEMPENHO DIDÁTICO, DOS
HORÁRIOS DOS AGENDAMENTOS DAS BANCAS DE DESEMPENHO DIDÁTICO E DO TEMA DAS

REFERIDAS BANCAS
ÁREA: GEOGRAFIA – EDITAL Nº 28, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2022

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VIAMÃO, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de acordo
com  a  Lei  nº.  8.745/93,  torna  pública  a  divulgação dos  selecionados  para  as  Bancas  de
Desempenho Didático, dos horários dos agendamentos das Bancas de Desempenho Didático e
do Tema das referidas Bancas.

Art.  1º  Em  conformidade  com  o  RESULTADO  FINAL  DA  PROVA  DE  TÍTULOS,
publicado em 15 de Dezembro de 2022, e nos termos do item 8.3.6 do edital, ficam convocados
para a sessão pública de Banca de Desempenho Didático, os candidatos, inscritos para vaga de
Professor  Substituto  –  Área:  GEOGRAFIA,  a  seguir  relacionados,  nos  horários  individuais  e
impreteríveis que seguem:

ONDE SE LÊ:

NOME DO CANDIDATO DATA DA
PROVA

HORÁRIO DA PROVA

ANDRÉ FERNANDES DE CALDAS 20/12/2022 08h30

CAMILA PAULA DE SOUZA 20/12/2022 09h30

CARLA ROSANA SAMPAIO SODRÉ 20/12/2022 10h30

DANIEL LEAL DOS SANTOS 20/12/2022 11h30

FERNANDO WEISS XAVIER 20/12/2022 13h30

GABRIELA KLERING DIAS 20/12/2022 14h30

HENRIQUE DORNELES DE CASTRO 20/12/2022 15h30

JOSELI ANDRADES MAIA 20/12/2022 16h30

RAFAEL LACERDA MARTINS 20/12/2022 17h30

LEIA-SE:

NOME DO CANDIDATO DATA DA
PROVA

HORÁRIO DA PROVA

ANDRÉ FERNANDES DE CALDAS 21/12/2022 08h30

CAMILA PAULA DE SOUZA 21/12/2022 09h30

CARLA ROSANA SAMPAIO SODRÉ 21/12/2022 10h30

DANIEL LEAL DOS SANTOS 21/12/2022 11h30

FERNANDO WEISS XAVIER 21/12/2022 13h30

GABRIELA KLERING DIAS 21/12/2022 14h30

HENRIQUE DORNELES DE CASTRO 21/12/2022 15h30

JOSELI ANDRADES MAIA 21/12/2022 16h30

RAFAEL LACERDA MARTINS 21/12/2022 17h30

Viamão-RS, 16 de dezembro de 2022.

_________________________________*

ALEXANDRE MARTINS VIDOR
Diretor-Geral do Campus Viamão do IFRS

Portaria nº 163/2020

(* O documento original encontra-se assinado e arquivado na Direção-Geral)

	(* O documento original encontra-se assinado e arquivado na Direção-Geral)